ACS

Servizi per il Territorio

ELENCO MANUTENTORI VERIFICHE IMPIANTI TERMICI
ADERENTI ALLA CONVENZIONE

TECNOTERMA S.A.S. DI ANGELA MASCOLO

MARCHIO PIETRO

THERMOFLAM DI MICCIO FRANCESCO

CLIMATHERM DI PICA CATELLO & C. SAS

IDROTHERMO - SYSTEM DEL GEOM. GRANATA ALBERTO
FERRARA GIUSEPPE

ESPERANDA COSTRUZIONI SRL DI SICIGNANO GIUSEPPE
IMPIANTISTICA DONNARUMMA DI DONNARUMMA GIUSEPPE
SVILUPPO GAS SNC DI CIARAVOLA PIETRO

10. D’APUZZO GIOVANNI ASSISTENZA TECNICA CALDAIE E CONDIZIONATORI
11. IMPIANTISTICA INDUSTRIALE DI COPPOLA MARCO

12. CA.GL.AN. IMPIANTI SRL DI CARMINE SANTARPIA

13. DITTA CRILLI MASSIMILIANO

14. TERMOIDROGAS DI ANGELLOTTO GIUSEPPE

15. FERRARA GROUP SERVICE SRL

16. MICROCLIMA SERVICE DI GIUSEPPE PICCOLO

17. TECNICAL ASSISTENZA DI SICIGNANO FORTUNATO

18. MANZI ANGELO

19. TECNOGAS SNC DI MAZZARIELLO ISAIA E CAFISI FRANCESCO & C.
20. F.lli DI MARTINO & C. SNC
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ACSE

Servizi per il Territorio

ELENCO MANUTENTORI VERIFICHE IMPIANTI TERMICI
ADERENTI ALLA CONVENZIONE

21. LE.T.I.LM. SAS DI MATOLA GIOVANNI
22. DURANTE GIOVANNI
23. MITERMICA DI ANGELLOTTI PASQUALE

24.

VIESSE IMPIANTI DI VITOLO SALVATORE

25.SAMO IMPIANTI di SANTARPIA snc

26.
27.
28.
29.
30.
31.

LA TERMOTECNICA DI CANDELA FRANCESCO
DELLA FEMINA FRANCESCO

ELDAN DI D’ANIELLO GIORGIO

S.I.T. SUD DI DALIA SALVATORE SRL
IDROTERMICA DI LANGELLA DOMENICO & c¢. SNC
G.E.S.A. SRL

32. GI.CO. SRL
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